
UCHWAŁA NR 30/1299/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.   Wyraża się zgodę na rozbiórkę niepodpiwniczonego, jednokondygnacyjnego 
budynku garażowo-biurowego o pow. 244 m2 zlokalizowanego na nieruchomości położonej     
w obrębie Latkowo, gmina Inowrocław, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna  
nr 37/39 o pow. 0,2950 ha, KW nr BY1I/00013917/9. 
 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 


